
ZARZĄDZENIE NR 118/19
WÓJTA GMINY ŻARY

z dnia 2 grudnia 2019 r.

zmieniające zarządzenie nr 50/15 Wójta Gminy Żary z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawnego na okres do lat 3 nieruchomości stanowiących własność Gminy Żary

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 11 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. W Zarządzeniu nr 50/15 Wójta Gminy Żary z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawy na okres do lat 3 nieruchomości stanowiących własność Gminy Żary, zmienionego 
Zarządzeniem nr 14/16 Wójta Gminy Żary z dnia 23 lutego 2016 r., Zarządzeniem nr 96/16 Wójta Gminy 
Żary z dnia 14 grudnia 2016 r. oraz Zarządzeniem 14/17 z dnia 24 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia stawek 
czynszu dzierżawy na okres do lat 3 nieruchomości stanowiących własność Gminy Żary wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w  § 3 dodaje się punkt 13 w brzmieniu :

a) tereny przeznaczone na składowanie materiałów budowlanych w związku z realizacją inwestycji celu 
publicznego o zasięgu ponadlokalnym wraz z posadowieniem mobilnych urządzeń budowlanych - 
0,24 zł za m² netto miesięcznie

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Leszek Mrożek

Id: 069975CA-9206-4773-9101-D5345E3098D5. Podpisany Strona 1




